様式第1号

薩摩川内市花いっぱいまちづくり推進ボランティア市民団体
「カノッコサポーター」登録申請書 兼 広報等掲載承諾書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　薩摩川内市長　殿

　次のとおり花いっぱいまちづくり推進ボランティア市民団体の登録を申請します。
　なお、快適環境づくり補助金を活用した事業により提出した写真等の広報紙等の掲載については承諾するものとします。
　また、花苗等は、市内花苗農家及び市内花苗販売店舗により購入するものとします。
	(ふりがな)
団　　　体　　　名

	(ふりがな)
代　表　者　氏　名

	連絡先住所

	電話番号

	FAX番号

	主な活動内容

	人数

	団体区分
	※　企業などの法人団体を除く
□（１）薩摩川内市快適環境づくり補助金事業実績のある団体
□（２）薩摩川内市介護予防ボランティア登録団体
□（３）薩摩川内市社会福祉協議会登録ボランティア団体
□（４）道守鹿児島会員
□（５）ふるさとの道サポーター
□（６）花・豊かなまちづくりボランティア協議会
□（７）河川アドプトプログラム参加団体
□（８）みんなの水辺サポーター
□（９）その他、同等の活動実績があると認められる団体